

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pavimentação em CAUQ parte Minas Gerais	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	VB	158.005,45	158.005,45
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA ESGOTO 100 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	2,00	UN	2,10	4,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	674,00	UN	11,70	7.885,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	674,00	UN	11,70	7.885,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Assado de salsicha	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,554	KG	23,00	12,74
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,564	KG	20,00	11,28
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Mini pizza de marguerita	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,652	KG	21,00	13,69
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,114	KG	20,00	22,28
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,808	KG	23,00	18,58
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,792	KG	20,00	15,84
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Mini sanduiche integral de salamito com queijo branco e peit	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,30	KG	25,00	32,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,376	KG	20,00	7,52
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Carolina	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,959	KG	19,00	37,22
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,214	KG	20,00	24,28
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RODO COM CEPA EM MATERIAL SINTÉTICO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,99	29,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	1,85	92,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	70,00	UN	1,71	119,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ESPONJA DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	200,00	UN	0,31	62,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 2/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FÓSFORO DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	PCT	1,77	17,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	50,00	UN	1,65	82,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	15,00	UN	3,50	52,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RODO ZINCADO COM CABO 60CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	UN	9,45	47,25
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LUVA LÁTEX TAM M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	PAR	1,47	29,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LUVA DE LÁTEX TAM P	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	PAR	1,47	29,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ESCOVA PARA LIMPEZA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	UN	2,15	21,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ALCOOL EM GEL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	96,00	UN	8,10	777,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 500ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	195,00	UN	3,19	622,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RODO ZINCADO COM CABO 60CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	13,00	UN	9,45	122,85
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	250,00	FDO	6,80	1.700,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	150,00	FDO	6,80	1.020,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	50,00	FDO	6,80	340,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	126,00	UN	0,85	107,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA EM ALGODÃO CRU	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	100,00	UN	1,68	168,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAPONÁCEO CREMOSO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	240,00	UN	1,59	381,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE PARA ROUPAS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	60,00	UN	2,45	147,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	39,00	PCT	0,68	26,52
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DESINCRUSTANTE	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	80,00	UN	7,40	592,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	60,00	UN	1,65	99,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	90,00	FDO	23,50	2.115,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	208,00	LTR	3,80	790,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	10,90	545,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT	4,10	410,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT	4,57	457,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE DE USO GERAL	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	80,00	UN	7,00	560,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 3/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	150,00	UN	2,20	330,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT	4,55	455,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	13,00	UN	13,20	171,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALHA DE AÇO N. 02	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	26,00	UN	0,64	16,64
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	26,00	CX	9,00	234,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	100,00	PCT	2,87	287,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	60,00	UN	6,38	382,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	260,00	UN	0,31	80,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM G	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	CX	11,69	584,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOUCA DESCARTÁVEL ATÓXICA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	26,00	PCT	4,75	123,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	62,00	KM	6,40	396,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	74,00	KM	7,45	551,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	77,00	KM	6,40	492,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	18,00	KM	7,45	134,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	46,00	KM	7,45	342,70
GABINETE DO PREFEITO	PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE FESTIVAL DE DANÇA	HARMONICA ARTE & ENTRETENIMENTO LTDA - ME	09.373.084/0001-83	1,00	SERV	46.000,00	46.000,00
FUNDO DE ESPORTES	Carimbo numerador automático de páginas - 06 (seis) fitas	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	194,00	194,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	SERVIÇO DE APOIO	SEBRAE-SERV APOIO MICRO E PEQUENAS EMPRESAS	82.515.859/0001-06	1,00	UN	7.232,40	7.232,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de Con	BRITAGEM GASPAS LTDA	01.924.996/0003-56	20,00	UN	232,70	4.654,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE SALA COMERCIAL	EULO ANTONIO BALVEDI	133.251.599-15	1,00	UN	14.700,00	14.700,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PORTAO DE FERRO	ESQUADRIAS ANTOVIL LTDA	79.512.224/0001-32	1,00	UN	2.597,00	2.597,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LAVATORIO LOUCA BRANCA SEM COLUNA MIN 43 X 36 CM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LAVATORIO LOUCA BRANCA SEM COLUNA MIN 43 X 36 CM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Desinsetização e desratização - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME	15.583.923/0001-90	0,752	UN	8.127,1319	6.111,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Desinsetização e desratização - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME	15.583.923/0001-90	0,248	UN	8.127,1319	2.015,53
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Descupinização - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME	15.583.923/0001-90	0,213	UN	7.761,8675	1.653,28
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Descupinização - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME	15.583.923/0001-90	0,787	UN	7.761,8675	6.108,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DVD PALYER - USB-COM CONTROLE REMOTO	BAGATOLI COM DE MÓVEIS LDTA ME	09.053.748/0001-27	1,00	UN	179,00	179,00
GABINETE DO PREFEITO	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,00	KG	9,40	28,20
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	19,90	39,80
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	6,188	KG	9,50	58,79
GABINETE DO PREFEITO	Pão fatiado para sanduiche	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	7,415	KG	8,20	60,80
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce sem recheio	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,376	KG	9,50	51,07
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,772	KG	16,00	28,35
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,884	KG	20,00	97,68
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduiche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,506	KG	25,00	87,65
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	6,806	KG	23,00	156,54
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,962	KG	23,00	22,13
GABINETE DO PREFEITO	Bolo simples - com cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,734	KG	17,00	63,48
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,084	KG	20,00	101,68
GABINETE DO PREFEITO	Pão fatiado para sanduiche	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	28,141	KG	8,20	230,76
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,902	KG	19,00	17,14
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,952	KG	20,00	39,04
GABINETE DO PREFEITO	Carolina	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,99	KG	19,00	37,81
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduiche natural de presunto, queijo, alface e tomate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,366	KG	25,00	109,15
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,048	KG	20,00	100,96
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,029	KG	21,00	105,61
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa folhada com banana e canela	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,836	KG	17,00	48,21
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,11	KG	21,00	44,31
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini sanduiche natural de presunto, queijo, alface e tomate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,396	KG	25,00	84,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,014	KG	16,00	16,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,296	KG	20,00	85,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croissant de presunto e queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,774	KG	23,50	18,19
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Bolo simples - com cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,792	KG	17,00	30,46
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,342	KG	19,00	44,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,748	KG	20,00	14,96
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa folhada com creme	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,104	KG	17,00	18,77
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,834	KG	25,00	70,85
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,768	KG	20,00	15,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini pizza de marguerita	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,206	KG	21,00	46,33
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini pizza de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,924	KG	21,00	19,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,904	KG	20,00	18,08
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pão fatiado para sanduíche - integral	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,958	KG	9,20	27,21
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,63	KG	19,90	72,24
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,50	KG	9,40	14,10
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,14	KG	20,00	22,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croissant de presunto e queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,502	KG	23,50	35,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cuca doce recheada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,332	KG	9,50	12,65
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Assado de salsicha	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,694	KG	23,00	38,96
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Bolo simples - com cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,708	KG	17,00	29,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croissant de chocolate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,294	KG	19,00	24,59
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,98	KG	20,00	19,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,206	KG	19,00	41,91
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,29	KG	20,00	65,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,016	KG	23,00	92,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,10	KG	23,00	48,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastel assado com recheio de carne moída	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,05	KG	23,00	24,15
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,916	KG	20,00	18,32
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,002	KG	20,00	20,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,25	KG	20,00	25,00
GABINETE DO PREFEITO	Inserções de 30" (trinta segundos)	RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	208,00	UN	31,80	6.614,40
FUNDO DE ESPORTES	BARRA TRANSVERSAL	ESPORTE CENTER COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRE	22.528.813/0001-91	1,00	UN	689,00	689,00
FUNDO DE ESPORTES	BOLA DE VOLEI DE AREIA	IRACI BERTOLLO & FILHO LTDA	05.984.055/0001-05	5,00	UN	185,00	925,00
FUNDO DE ESPORTES	TRAVE PARA MINI MODALIDADES	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	08.863.707/0001-33	4,00	UN	650,00	2.600,00
FUNDO DE ESPORTES	REDE GOL MINI FUTSAL	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	08.863.707/0001-33	4,00	PAR	161,00	644,00
FUNDO DE ESPORTES	BOLA DE FUTSAL	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	08.863.707/0001-33	20,00	UN	169,00	3.380,00
FUNDO DE ESPORTES	BOLA DE FUTEBOL	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOGOS PEDAGÓGICOS LTDA	04.449.998/0001-67	10,00	UN	179,90	1.799,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária 30 leds, bloco autônomo	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	166,00	UN	10,45	1.734,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária 30 leds, bloco autônomo	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	50,00	UN	10,45	522,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária 30 leds, bloco autônomo	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	150,00	UN	10,45	1.567,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de água pressurizada (H2O) E5A, 10 litros	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	20,00	UN	65,00	1.300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de pó químico (PQS) - E5P, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	50,00	UN	65,00	3.250,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de gás carbônico (CO2) - E5C, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	250,00	2.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	50,00	UN	7,50	375,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	50,00	UN	8,50	425,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	20,00	UN	23,00	460,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	20,00	UN	33,00	660,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	50,00	UN	3,90	195,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	50,00	UN	5,50	275,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	20,00	UN	21,00	420,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	50,00	UN	4,50	225,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 7/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	50,00	UN	7,00	350,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	477,00	477,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	18,34	18,34
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	UN	2,60	26,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	6,00	PCT	4,57	27,42
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	4,00	UN	3,57	14,28
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	6,00	PCT	4,55	27,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AGUA SANITÁRIA 5 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	4,00	UN	4,40	17,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE BACTERICIDA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	UN	2,15	43,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABONETE BRANCO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	60,00	UN	0,70	42,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE EM PÓ	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE PARA ROUPAS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	8,00	UN	2,45	19,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON SEM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PLÁSTICO PICOTADO 2KG	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	RL	7,65	30,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOUCA DESCARTÁVEL ATÓXICA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	PCT	4,75	19,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FÓSFORO PARA COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	16,00	CX	1,65	26,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	CX	11,69	46,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALHA DE AÇO N. 02	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	0,64	12,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	16,00	UN	1,85	29,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	40,00	BR	0,77	30,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BALDE PLÁSTICO 10LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	2,55	10,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	GRAMPO PARA ROUPAS DE PLÁSTICO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	PCT	1,43	28,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	6,38	19,14
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MOP ABRASIVO REFIL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	13,20	132,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MOP ABRASIVO COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	25,50	255,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LIXEIRA PLÁSTICA 60 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	8,00	UN	54,00	432,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DISPENSER PARA SABONETE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	UN	16,90	507,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	UN	17,40	522,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	CX	213,00	639,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 8/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	26,00	520,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SISTEMA DE SOM -1	N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	440,00	440,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARLA 32 para veículo a diesel SCR redução catalítica seletiv	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	200,00	LTR	2,48	496,00
FUNDO DE ESPORTES	TROFÉU COM 82CM DE ALTURA	GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO	23.414.326/0001-60	2,00	UN	145,00	290,00
FUNDO DE ESPORTES	TROFÉU COM 72CM DE ALTURA	GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO	23.414.326/0001-60	2,00	UN	137,00	274,00
FUNDO DE ESPORTES	TROFÉU COM ALTURA DE 36CM	GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO	23.414.326/0001-60	2,00	UN	51,00	102,00
FUNDO DE ESPORTES	MEDALHA RETANGULAR	GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO	23.414.326/0001-60	112,00	UN	3,42	383,04
FUNDO DE ESPORTES	TROFÉU COM 89CM DE ALTURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	4,00	UN	169,40	677,60
FUNDO DE ESPORTES	TROFÉU COM ALTURA DE 47CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	3,00	UN	51,80	155,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PASTA - CAPA DE PROCESSO	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	10.000,00	UN	0,26	2.600,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FOLHA OFÍCIO PAPEL OFFSET	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	25.000,00	UN	0,04	1.000,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	INSP E MANUT EM SUBESTAÇÃO C TRANSFORMADOR DE 150 KVA	PERFIO INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA-ME	10.864.206/0001-13	1,00	SERV	1.150,00	1.150,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	INSP E MANUT EM SUBESTAÇÃO C TRANSFORMADOR DE 75 KVA	PERFIO INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA-ME	10.864.206/0001-13	1,00	SERV	1.150,00	1.150,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	INSP E MANUT EM SUBESTAÇÃO C TRANSFORMADOR DE 112,5 KVA	PERFIO INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA-ME	10.864.206/0001-13	1,00	SERV	1.150,00	1.150,00
	LAVADORA INDUSTRIAL II	BRASFERMA LTDA	00.503.644/0001-00	1,00	UN	17.500,00	17.500,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CORTINA DE AR DE 90CM	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	2,00	UN	513,50	1.027,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MAO DE OBRA INSTALAÇÃO	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	2,00	VB	130,00	260,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CURSO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES	SENAT SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPOR	73.471.963/0041-34	5,00	VB	180,00	900,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CURSO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES	SENAT SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPOR	73.471.963/0041-34	5,00	VB	280,00	1.400,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	80,96	80,96
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	26,70	26,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Óleo Diesel S-10 (litro)	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	10.000,00	LTR	3,235	32.350,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	10,00	UN	103,50	1.035,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de água pressurizada (H2O) E5A, 10 litros	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	65,00	650,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de pó químico (PQS) - E5P, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	65,00	650,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 9/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de gás carbônico (CO2) - E5C,4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	12,00	UN	250,00	3.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 2200 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	5,00	UN	131,00	655,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 600 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	84,00	336,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 300 lumens	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	47,00	UN	50,00	2.350,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Estacionar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	7,00	UN	3,50	24,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Fumar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	8,00	UN	3,50	28,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 3 (bloco autônomo, 32 x 70 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	25,00	UN	94,00	2.350,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	12,00	UN	3,90	46,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	5,50	33,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	7,00	UN	21,00	147,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	7,00	UN	23,00	161,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	5,00	UN	23,00	115,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (bloco fotoluminescente, dupla face,	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	20,50	205,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	33,00	330,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de água pressurizada (H2O) E5A, 10 litros	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	11,00	UN	65,00	715,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de gás carbônico (CO2) - E5C,4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	11,00	UN	250,00	2.750,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de pó químico (PQS) - E5P, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	11,00	UN	65,00	715,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 2200 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	5,00	UN	131,00	655,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 600 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	7,00	UN	84,00	588,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 300 lumens	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	47,00	UN	50,00	2.350,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Estacionar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	7,00	UN	3,50	24,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Fumar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	20,00	UN	3,90	78,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 3 (bloco autônomo, 32 x 70 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	25,00	UN	94,00	2.350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	13,00	UN	33,00	429,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	11,00	UN	4,50	49,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	5,00	UN	5,50	27,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	8,00	UN	21,00	168,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	8,00	UN	23,00	184,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	8,00	UN	7,50	60,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	15,00	UN	23,00	345,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (bloco fotoluminescente, dupla face,	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	20,50	205,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de água pressurizada (H2O) E5A, 10 litros	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	20,00	UN	65,00	1.300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de gás carbônico (CO2) - E5C, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	250,00	2.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de pó químico (PQS) - E5P, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	30,00	UN	65,00	1.950,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 2200 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	18,00	UN	131,00	2.358,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 600 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	20,00	UN	84,00	1.680,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 300 lumens	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	70,00	UN	50,00	3.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	8,00	UN	7,50	60,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	15,00	UN	21,00	315,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Fumar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	15,00	UN	3,50	52,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	18,00	UN	8,50	153,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	3,90	15,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	18,00	UN	33,00	594,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	15,00	UN	4,50	67,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Estacionar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	25,00	UN	3,50	87,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	15,00	UN	5,50	82,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	15,00	UN	23,00	345,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 3 (bloco autônomo, 32 x 70 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	20,00	UN	94,00	1.880,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	15,00	UN	23,00	345,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (bloco fotoluminescente, dupla face,	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	15,00	UN	20,50	307,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	8,00	UN	7,00	56,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de água pressurizada (H2O) E5A, 10 litros	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	8,00	UN	65,00	520,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de gás carbônico (CO2) - E5C, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	250,00	1.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de pó químico (PQS) - E5P, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	12,00	UN	65,00	780,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 2200 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	131,00	786,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 600 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	84,00	504,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 300 lumens	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	30,00	UN	50,00	1.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	7,50	30,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Estacionar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	8,00	UN	3,50	28,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	8,50	34,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	3,00	UN	33,00	99,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	3,90	15,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	5,50	22,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	21,00	84,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 3 (bloco autônomo, 32 x 70 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	94,00	940,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	23,00	92,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	5,00	UN	23,00	115,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Fumar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (bloco fotoluminescente, dupla face,	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	5,00	UN	20,50	102,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	4,00	UN	7,00	28,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	ADELAIDE LUIZA DOS SANTOS	071.565.839-56	5,00	VB	820,00	4.100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	ANDREIA DA SILVA	011.014.649-25	5,00	VB	950,00	4.750,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	CRISTIANO DA SILVA	027.489.969-84	5,00	VB	880,00	4.400,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	DORILEIA APARECIDA ZANBON	048.689.059-70	1,00	VB	700,00	700,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	LINDOMAR ANTONIO GALL	030.487.899-52	5,00	VB	735,91	3.679,55
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	JULIANA DA SILVA	022.068.269-09	5,00	VB	954,00	4.770,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	ROMILDA VIEIRA	010.268.039-69	5,00	VB	700,00	3.500,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	MARIA IVONE DA SILVA	008.049.909-05	5,00	VB	954,00	4.770,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	SANTINA APARECIDA RICARDO	012.247.759-61	5,00	VB	458,77	2.293,85
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	VALDECIR LUIZ DA LUZ	016.843.099-13	5,00	VB	700,00	3.500,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	VIVIANE DA SILVA	073.480.039-82	5,00	VB	880,00	4.400,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	EMILIA BETTI	504.981.699-87	1,00	VB	735,91	735,91
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SWITCH/HUB 8 PORTAS RJ45 PADRÃO GIGABIT 10/100/1000 - Full D	DHIEGO FRANCA 05590476909	24.790.963/0001-02	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA DE LÁTEX TAM G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	PAR	1,47	73,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA LÁTEX TAM M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	PAR	1,47	73,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA DE LÁTEX TAM P	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	PAR	1,47	73,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FILTRO SOLAR FATOR 30	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	TB	16,00	160,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	300,00	FDO	6,80	2.040,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	30,00	FDO	23,50	705,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	96,00	LTR	3,80	364,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	50,00	UN	1,65	82,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	40,00	UN	3,50	140,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE DESINCRUSTANTE	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	50,00	UN	7,40	370,00
GABINETE DO PREFEITO	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	PCT	2,87	5,74
GABINETE DO PREFEITO	INSETICIDA AEROSSOL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	5,98	11,96
GABINETE DO PREFEITO	GRAMPO PARA ROUPAS DE PLÁSTICO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	PCT	1,43	2,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	FÓSFORO DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	PCT	1,77	3,54
GABINETE DO PREFEITO	ESPONJA DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	0,31	3,10
GABINETE DO PREFEITO	SACO PLÁSTICO PICOTADO 8KG	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	RLO	17,60	17,60
GABINETE DO PREFEITO	RODO ZINCADO 40 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	3,00	UN	6,00	18,00
GABINETE DO PREFEITO	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 500ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	UN	3,19	15,95
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	4,00	FDO	6,80	27,20
GABINETE DO PREFEITO	VASSOURA DE NYLON	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	UN	3,57	7,14
GABINETE DO PREFEITO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	6,00	PCT	4,57	27,42
GABINETE DO PREFEITO	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	6,00	PCT	4,10	24,60
GABINETE DO PREFEITO	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	UN	10,90	10,90
GABINETE DO PREFEITO	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	6,00	UN	2,60	15,60
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	6,00	FDO	18,20	109,20
GABINETE DO PREFEITO	DESINFETANTE DE USO GERAL	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	UN	7,00	14,00
GABINETE DO PREFEITO	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	FCS	1,90	3,80
GABINETE DO PREFEITO	ALVEJANTE SEM CLORO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	UN	3,85	7,70
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	UN	2,20	11,00
GABINETE DO PREFEITO	LIMPA VIDROS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	5,00	UN	1,26	6,30
GABINETE DO PREFEITO	GRAMPO PARA ROUPAS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	0,82	3,28
GABINETE DO PREFEITO	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,85	8,50
GABINETE DO PREFEITO	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN	5,24	10,48
GABINETE DO PREFEITO	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,59	5,90
GABINETE DO PREFEITO	CORDA PARA VARAL N.05	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,10	4,40
GABINETE DO PREFEITO	BOLSA EM ALGODÃO CRU	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	5,00	UN	1,68	8,40
GABINETE DO PREFEITO	ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2,00	LTR	3,80	7,60
GABINETE DO PREFEITO	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	1,65	16,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PLACA IDENTIFICAÇÃO III	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	26.892.211/0001-70	15,00	UN	4,00	60,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de água pressurizada (H2O) E5A, 10 litros	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	65,00	390,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de gás carbônico (CO2) - E5C, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	3,00	UN	250,00	750,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extintor de pó químico (PQS) - E5P, 4 kg	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	12,00	UN	65,00	780,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 2200 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	131,00	786,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 600 lumens, 02 faróis	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	84,00	504,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Luminária de emergência 300 lumens	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	50,00	300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Estacionar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de Proibido Fumar, 30 x 25 fotoluminescente	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	3,90	39,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (fotoluminescente, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	5,50	55,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, esquerda)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	21,00	126,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 35 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	3,00	UN	33,00	99,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, direita)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	6,00	UN	23,00	138,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 1 (bloco autônomo, 16 x 25 cm)	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	23,00	230,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Placa de saída - Tipo 2 (bloco fotoluminescente, dupla face,	ZECCA E ZECCA EIRELI	09.628.088/0001-65	10,00	UN	20,50	205,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TERMINAL	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	8,00	UN	0,20	1,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REDUÇÃO 5/8" X 1/2" COM ROSCA	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	NITROGENIO LIQUIDO	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	0,50	LTO	156,00	78,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CARGA DE GÁS PARA AR CONDICIONADO	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARRUELA 1/4"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	6,00	UN	0,15	0,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	31,90	31,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO FLEX PP 4X1,50 MM	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	6,00	MT	4,80	28,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	6,00	MT	0,95	5,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO DE POLIETILENO BLINDADO 3/8"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	5,00	UN	1,20	6,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO DE COBRE 5/8"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	5,00	UN	22,90	114,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO DE COBRE 3/8"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	5,00	UN	13,50	67,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO DE POLIETILENO BLINDADO 5/8"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	5,00	UN	1,60	8,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BUCHA	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	6,00	UN	0,95	5,70
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE AFERIÇÃO	TELEAR TECNOLOGIA ELETRO-ELETRONICA E CONSTRUCAO C	91.690.479/0001-90	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	pavimentação asfáltica de parte da Travessa Egeu Fernando Le	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	15.138,94	15.138,94
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	pavimentação asfáltica de parte da Rua José Junqueira de Car	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	146.836,01	146.836,01
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	pavimentação asfáltica de parte da Rua Augusto Arbugeri	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	66.076,48	66.076,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	pavimentação asfáltica de parte da Rua Aparicio Lemos	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	90.110,27	90.110,27
GABINETE DO PREFEITO	MANUTENÇÃO	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	76.576.198/0012-70	1,00	SERV	5.500,00	5.500,00
GABINETE DO PREFEITO	MANUTENÇÃO	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	76.576.198/0012-70	1,00	SERV	1.397,00	1.397,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CARTILHA 08 PGS	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	2.000,00	UN	0,39	780,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DISPENSER PARA SABONETE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	8,00	UN	16,90	135,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	8,00	UN	17,40	139,20
GABINETE DO PREFEITO	Transporte descontinuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	12,00	KM	6,50	78,00
GABINETE DO PREFEITO	Transporte descontinuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	38,00	KM	7,50	285,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	MAO DE OBRA INSTALAÇÃO	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	1,00	VB	300,00	300,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	POSTE PADRAO CELESC 7/100 1CX MONO 10MM	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	2,00	PC	1.355,09	2.710,18
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA 32 para veículo a diesel SCR redução catalítica seletiv	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	80,00	LTR	2,48	198,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA 32 para veículo a diesel SCR redução catalítica seletiv	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	120,00	LTR	2,48	297,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus máquinas pesadas	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	170,00	UN	70,00	11.900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus ônibus / caminhões	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	200,00	UN	39,00	7.800,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto pneus carros e vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	80,00	UN	9,00	720,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus máquinas pesadas	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	130,00	UN	70,00	9.100,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus ônibus / caminhões	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	170,00	UN	39,00	6.630,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto pneus carros e vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	60,00	UN	9,00	540,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de Con	BRITAGEM GASPAR LTDA	01.924.996/0003-56	85,05	UN	232,70	19.791,14
GABINETE DO PREFEITO	CARTAZ IDA3	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	1,00	UN	2,76	2,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAPONÁCEO CREMOSO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	120,00	UN	1,59	190,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	48,00	UN	0,85	40,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA EM ALGODÃO CRU	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	100,00	UN	1,68	168,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	80,00	UN	1,65	132,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	96,00	LTR	3,80	364,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	PCT	4,57	228,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	PCT	4,10	205,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	PCT	4,55	227,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN	2,60	78,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE BACTERICIDA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	96,00	UN	2,15	206,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	60,00	UN	2,20	132,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RODO ZINCADO COM CABO 60CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	UN	9,45	189,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 500ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	24,00	UN	3,19	76,56
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ALCOOL EM GEL	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	24,00	UN	8,10	194,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE PALHA COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	9,90	198,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	PCT	2,87	143,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	130,00	BR	0,77	100,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM G	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	CX	11,69	584,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	49,00	490,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	26,00	UN	13,20	343,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BALDE PLÁSTICO 15LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	3,23	32,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BALDE PLÁSTICO 10LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	2,55	25,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	30,00	FDO	23,50	705,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite sem lactose	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	136,00	LTO	3,08	418,88
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ORÉGANO - Pcte 10 gr.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	108,00	UN	0,55	59,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS TIPO SPAGUETTI/ PARAFUSO/ FARFALLE	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	91,00	KG	2,30	209,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL - 77% DE LIPÍDIOS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	84,00	KG	1,89	158,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 17/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	GELATINA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	KG	6,35	38,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA INTEGRAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	72,00	KG	2,60	187,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA TIPO 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	38,00	KG	2,98	113,24
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ - 30 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	FRC	0,89	22,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	KG	2,18	32,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE SOJA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	31,00	LTR	4,47	138,57
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COPOS PLASTICOS 180ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	250,00	UN	2,30	575,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA - 900 ML	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	219,00	LTA	2,90	635,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	496,00	KG	3,94	1.954,24
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	104,00	KG	0,95	98,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa fina com ovos (cabelo de anjo, letrinhas, conchinhas)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	100,00	KG	2,37	237,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Aveia em flocos finos - 200 gr	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	18,00	CX	2,07	37,26
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR DE BAUNILHA - 40 gr	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	29,00	UN	0,25	7,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	90,059	KG	10,90	981,64
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE CÔCO - 200 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	39,00	VD	1,95	76,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	60,00	UN	2,70	162,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	136,86	KG	10,90	1.491,77
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	116,082	KG	10,90	1.265,29
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Vinagre de Vinho Tinto - 750 ml.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	83,00	UN	1,68	139,44
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento seco para pão - 500 gramas	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	29,00	PCT	8,50	246,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHÁ - ERVA DOCE/ CAMOMILA/ CIDREIRA/ MELISSA - CX 25Un	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	168,00	CX	2,65	445,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA LAVADA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	152,388	KG	1,38	210,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BANANA TIPO CATURRA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	1.514,00	KG	1,05	1.589,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	1,776	KG	2,29	4,07
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CENOURA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	153,00	KG	1,65	252,45
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	251,00	KG	2,20	552,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 18/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA LAVADA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	138,612	KG	1,38	191,28
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	782,224	KG	2,29	1.791,29
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	655,02	KG	2,29	1.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	409,00	KG	2,90	1.186,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	127,199	KG	2,29	291,29
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	167,181	KG	6,92	1.156,89
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	QUEIJO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM DE 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	413,00	PCT	3,40	1.404,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DOCE DE LEITE 900 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	59,00	UN	5,95	351,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	442,74	KG	1,60	708,38
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	573,00	KG	2,19	1.254,87
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	149,819	KG	6,92	1.036,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extrato de tomate - lata de 850 gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	49,772	LTA	4,90	243,88
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ERVILHA EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM - 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	33,00	CX	1,10	36,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DOCE DE FRUTAS EM PASTA (FIGO, UVA, MORANGO)	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	27,00	KG	4,50	121,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COCO RALADO, sem açúcar, 100 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	42,00	PCT	2,50	105,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ - 500 GR - PCTE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	154,00	PCT	2,50	385,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Biscoito salgado tipo Água e Sal / Cream Cracker. 400g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	353,00	PCT	2,30	811,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	185,26	KG	1,60	296,42
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Suco concentrado 100% natural - diversos sabores	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	156,00	LTR	5,40	842,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MILHO VERDE EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM -	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	37,00	CX	1,18	43,66
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extrato de tomate - lata de 850 gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	190,228	LTA	4,90	932,12
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	69,627	KG	6,92	481,82
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAMAO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,155	KG	3,80	23,39
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHUCHU	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	99,00	KG	3,00	297,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BROCOLIS	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	61,00	MÇ	2,87	175,07

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BETERRABA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	163,00	KG	2,60	423,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	101,242	KG	4,20	425,22
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAMAO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	228,845	KG	3,80	869,61
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	REPOLHO VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	57,00	KG	1,90	108,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MORANGA CABUTIÁ	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	38,00	KG	1,90	72,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	150,758	KG	4,20	633,18
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	13,469	KG	12,80	172,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FÍGADO BOVINO (PACOTE DE 01 KG CONGELADO)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	43,00	KG	8,80	378,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA - PATINHO (CORTADA EM TIRAS PARA STROGNOFF)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	157,00	KG	15,60	2.449,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	156,25	KG	12,80	2.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	125,00	KG	12,80	1.600,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PRESUNTO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	420,00	PCT	4,50	1.890,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	13,281	KG	12,80	170,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento em pó - 250 gramas	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	40,00	UN	3,69	147,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Trigo Especial - tipo 1 - enriquecida com ferro e	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	633,00	KG	1,85	1.171,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Café torrado e moído especial, embalado a vácuo, embalagem i	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	82,00	PCT	6,70	549,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Iogurte 900 ml - sem lactose	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	22,00	UN	6,90	151,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	158,00	UN	1,52	240,16
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	331,07	LTO	2,80	927,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ML	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	468,00	UN	3,49	1.633,32
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	253,642	LTO	2,80	710,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	714,286	LTO	2,80	2.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	647,57	LTO	2,80	1.813,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	1.071,428	LTO	2,80	3.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ORÉGANO - Pcte 10 gr.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	108,00	UN	0,55	59,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS TIPO SPAGUETTI/ PARAFUSO/ FARFALLE	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	91,00	KG	2,30	209,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL - 77% DE LIPÍDIOS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	84,00	KG	1,89	158,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	GELATINA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	KG	6,35	38,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA INTEGRAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	72,00	KG	2,60	187,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA TIPO 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	38,00	KG	2,98	113,24
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ - 30 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	FRC	0,89	22,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	KG	2,18	32,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE SOJA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	31,00	LTR	4,47	138,57
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite sem lactose	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	136,00	LTO	3,08	418,88
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Hidráulico Advanced 309 6942 - balde com 20 litros	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A (FILIAL CHAPECÓ)	76.527.951/0008-51	5,00	BDE	380,00	1.900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo ATF tipo A para transmissão hidráulica balde 20 litros	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	10,00	BDE	155,00	1.550,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo ATF tipo A para transmissão hidráulica balde 20 litros	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	10,00	BDE	155,00	1.550,00
GABINETE DO PREFEITO	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	4,00	SERV	34,00	136,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de Con	BRITAGEM GASPAR LTDA	01.924.996/0003-56	200,00	UN	232,70	46.540,00
GABINETE DO PREFEITO	Café torrado e moído especial, embalado a vácuo, GABINETE	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	20,00	UN	6,50	130,00
GABINETE DO PREFEITO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL - PCTE 5 KG	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	4,00	PCT	10,45	41,80
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N. 103 - COM 30 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	20,00	CX	2,01	40,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	214,00	UN	11,70	2.503,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	740,00	UN	11,70	8.658,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	282,00	UN	11,70	3.299,40
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET VIA FIBRA OPTICA	MHNET TELECOMUNICACOES EIRELI	05.245.502/0001-04	12,00	MÊS	65,00	780,00
GABINETE DO PREFEITO	INSTALACAO E CABEAMENTO	MHNET TELECOMUNICACOES EIRELI	05.245.502/0001-04	1,00	UN	215,00	215,00
						Total Geral ---->	1.002.054,79